¹ pow. łączycki, wsł kośc., ² pow. łączycki, par. Gieczno, ³ pow. łączycki, par. Piątek, ⁴ pow. łączycki, par. Grabów.

43. Łęczyca, 2 marca 1490 r. (W.).

Terminus nobilibus Alberto de Modlna^a, filio olim nobilis Johannis Mroczek de ibidem expurgacionis iuxta iuris decretum per nobiles Stanislaum de Modlna dictum Jandus et Martinum de Jaschyonka² de clenodio **Lazaky** et nobilem Johannem de Wola³ et Andream de Malynyno⁴ de clenodio **Dolagy**, nobiles Dobrogostium et Paulum de Pyotrovycze de terra Szochaczeviensi de clenodio [**Nalan**]czy ex una et nobili Anne de [Slath]kovo^b Maiori⁵ et Barbare consorti no[bilis] Nicolai de Smolycze ex altera continuatur ad duas septimanas terminus iuxta rotham ex iure decretam.

Łęczycka gr. Inscr. ks. 7, f. 734, 738.

44. Łęczyca, 23 listopada 1490 r. (P.).

Nobilis Albertus de Modlna⁶ filius olim nobilis Joannis Mroczek de ibidem in facie iudicii expurgavit se^c de crimine sibi obiecto tali videlicet, quod ipse sit spurius alias non de legitimo thoro natus, per nobiles Annam de Slathkovo Maiori⁷ consortem olim nobilis Stanislai Conarzewsky et Barbaram consortem nobilis Nicolai de Szmolicze⁸, prout inculpatus erat super eodem crimine in facie iudicii. Quiquidem Albertus honori suo satisfecit iuxta consuetudinem terrestrem videlicet de triplici genealogia nobilitatis sue, post patrem videlicet duobus nobilibus Stanislaom de Modlna⁹ et Martino de Jaschyonka¹⁰ fratribus suis patruelibus de armis sive clenodio **Lazanky**, de clenodio vero **Nalancz** avie sue per patrem duobus nobilibus videlicet Dobrogostio de Pyotrovycze¹¹ et Paulo de ibidem fratribus suis, item de armis **Dolangy** matris sue olim nobilis Elizabeth duobus nobilibus videlicet Joanne de Nowaska Volya¹² et Andrea de Malinino Maiori¹³ avanculis^d suis. Qui omnes fratres et avanculi^e sui prefati corporalia prestiterunt iuramenta in hec verba: quia ipse Albertus est bonus^f et honestus homo de vero et legitimo thoro natus de^g honestis et nobilibus patre et matre prefatis post suscepcionem copule matrimonialis in tempore nascendi consueto, super quo prefatus Albertus memoriale dedit iudicio^h.

Łęczycka gr. Inscr. 7, f. 717 v. 721.

45. Łęczyca, (druga połowa XV w.) (P.)

Expurgacio Idzykowskj.

Nobilis Barthossius de Idzykowycze¹⁴ veniens in facie iudicii coram nobis deposuit in querela, quod quidam nobilis Lubyankowsky de terra Cracoviensi¹ in genere nobilitatis sibi derogavisset ipsum ignobilem fore asserendo. Qui quidem Barthossius peciit a nobis sub inferiori quem generis sui nobilitatis originem debuisse ostendere et huiusmodi maculam detergere, nos itaque sibi decrevimus de quatuor armorum clenodiis sui ortum generis fore ostendendum. Cum quoquidem Barthossio venientes nobiles, famosi, ydonei viri nobis non incogniti, videlicet: Petrus et Barthossius de Jassona¹⁵ de armis **Ogony** nuncupatis, cognati fratres de paterna linea necnon Michael et Nicolaus de Dambrowka¹⁶ de armis **Drzewycza** fratres sui de linea awe, videlicet matris sui genitoris ac etiam Martinus¹ de Dam-